1 https://www.eijlander.nl/cars2000-adapter-12-24vdc-1-5-3-4-5v-6-9v-en-12v-bij-24vdc-a-314947-4105.html 10-05-2024
. . Zanderijweg 12,
6717BM Ede
T. 0318-757900
ADAPTER 12/24VDC-1.5/3/4.5V/6/9V EN 12V BIJ 24VDC € 19,95
Excl. BTW: € 16,49
Afbeeldingen
Beschrijving
Gebruik uw elektronische toestellen in de wagen. Uitgerust met pluggen die u bijna overal kunt gebruiken. Aansluiting via
de sigarenaanstekerplug van uw wagen (met negatieve massa).
Kenmerken
met voedingsLED
beveiligd door zekering
beveiligd tegen kortsluitingen, thermisch beveiligd, beveiligd tegen overbelasting
verpakt in blister
indicator : voedingsLED
Specificaties
ingangsspanning : 12/24Vdc
uitgangsspanning : 1.5 - 3 - 4.5 - 6 - 7.5 - 9Vdc (voor 12/24V ingangen)
12Vdc (enkel voor 24V ingang)
stroom : 2000mA
vermogen : 24W
pluggen : 0.75x2.35, 2.5, 3.5, 1.35x3.5, 1.7x4.0, 2.1x5.0, 2.5x5.5mm
2 https://www.eijlander.nl/cars2000-adapter-12-24vdc-1-5-3-4-5v-6-9v-en-12v-bij-24vdc-a-314947-4105.html 10-05-2024
Productinformatie
Artikelnummer CARS2000
Merk Brand